
 

  

CONVOCAÇÃO DE SESSÃO 

 

 

PROCESSO :080/2021.  

PREGÃO PRESENCIAL: 027/2021. 

 

 OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de empresas 

especializadas na prestação de serviços contínuos de manutenção preventiva e 

corretiva nos veículos que compõem a frota do CISDESTE, com fornecimento de 

lubrificantes, acessórios e peças de reposição com as mesmas especificações técnicas 

e características de qualidade da peça de produção original/genuína (ABNT NBR 

15296), na região de Juiz de Fora. 

 

Tendo em vista a recusa do adjudicatário em assinar a Ata de Registro de Preços da 

licitação supracita, ficam convocadas as licitantes participantes do Pregão Presencial 

027/2021 para comparecerem na sessão a ser realizada no dia 08/10/2021 às 14:00 

horas na sede do Cisdeste, visando a retomada da fase de análise das propostas das 

licitantes classificadas em segundo lugar e atos seguintes.  

 

Juiz de Fora, 30/09/2021.  

 

Daniel Vieira do Carmo 

Pregoeiro 

 


